خوانده‌آیه اطیعوالله والرسول آمده باو همراه
و اولی الامر امر ثالث او وصف تیمورشاه باعث او
زانکه از جود احمدی موجود شد وجودش بحکم حق معبود

(۷۵-۷۷)

احمدخان ابدالی (۱۱۰۱ - ۱۱۵۱ هجری خورشیدی) که پس از به قدرت رسیدن، تخلص درانی به خود داد و به احمدشاه درانی مشهور شد. وی در سال ۱۷۲۲ میلادی برابر به ۱۱۳۴ هجری

قمری برابر به ۱۱۰۱ هجری خورشیدی در شهر هرات خراسان بزرگ آنزمان امروز در حدود افغانستان کنونی به دنیا آمد. در سال تولد اش پدرش فوت نمود. خانواده پدری اش از قوم سدوزائی - شاخه پوپلزائی - از قبیله‌های پشتون ملتان هند و ایران هستند، که امروز پس از سال ۱۹۴۸م مربوط استان خیبر پختونخوا پاکستان می باشد.